
Invitation til tværsektorielt møde ifm udskrivelse fra Hammel 
Neurocenter til patientens hjemkommune, RM.  
 
 
Møder mellem kommune og Hammel Neurocenter kan jf. Samarbejdsaftalen have følgende 
formål; 

 At oplysninger kan udveksles mellem deltagerne for at kunne vurdere behov for rehabi-
literingsindsats.  

 At belyse muligheder og afklare patienternes/borgernes ønsker til videre forløb. 
 At patient/borger og pårørende oplyses om forløbets næste trin efter udskrivelse. 
 At patient/borger og pårørende orienteres om de aktuelle kommunale kontaktpersoner 

og har mulighed for at få afklaret spørgsmål.  

Det er væsentligt at patient og pårørende inden mødet er oplyst om hvad, af ovenstående, der 
vil være det primære indhold på mødet. Er der tvivl ml kommune og Hammel Neurocenter om 
dette, skal det afstemmes inden mødet. 
 
Inden mødet har patient/pårørende og kommune, viden om, hvilket niveau for videre 
rehabilitering, patienten henvises til ( GOP-niveau).  
 
Mødet afholdes på Hammel Neurocenter: (Dato, tidspunkt og mødelokale) 
 
Mødet kan afholdes enten fysisk på Hammel Neurocenter eller virtuelt. Hvis virtuelt, opfordres 
alle til at samle sig på så få skærme som muligt. 
 
Hvis der afholdes møde virtuelt, sker opkald til virtuelt møderum ved at benytte følgende link: 
(indsæt link) 
 
Standard-dagsorden til mødet vil være: 

 Præsentation af mødedeltagere. Herunder mødeleder og referent.  
 Formål med dette møde 
 Kort relevant orientering fra Regionshospitalet Hammel Neurocenter om aktuel status 

siden fremsendelse af plejeforløbsplanen, samt udskrivelsestidspunkt.  
 Evt. spørgsmål fra patient/ pårørende og kommune.  
 Orientering fra kommunen vedr. næste trin.  
 Praktiske aftaler vedr. udskrivelse f.eks hjælpemidler, medicin, evt. betaling for 

kommunalt ophold. 
 Fælles opsamling og konklusion vedr. aftaler: tovholder og kontaktperson i kommunen, 

plan for tilbagemelding til pt./pårørende vedr. orientering om videre 
rehabiliteringstilbud i kommune.  

 Evt. 
 
Mødedeltagere: 
Patient 
Pårørende 
Repræsentanter fra patientens team på Hammel Neurocenter 
Hjerneskadekoordinator og/eller visitator fra kommunen. Evt. andre relevante deltagere fra 
kommunen 
  
 
 
 



 
 
 
 

 


